
 
„Przebudowa dróg na terenie Gminy Gidle” 

Zadanie dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

 

Gidle, dnia 12.12.2022r 

Zamawiający: 

GMINA GIDLE 

ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle 

NIP: 772-22-60-381 

Tel. 34 327-20-27 

E-mail: zampubliczne@gidle.pl   

Znak sprawy: IZP.271.10.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na wykonanie zadania pn.: 

„Przebudowa dróg na terenie Gminy Gidle” 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w wyznaczonym terminie do dnia 12.12.2022r. do godz.11:00 wpłynęło sześć 

ofert. 

Numer 

ofert 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto  

1. COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

3 474 690,04 zł 

2. „Dromost” Sp. Jawna J.Łaska, M.Łaska, 

M.Łaska 

Lipie 12b 

97-500 Radomsko 

3 047 571,31 zł 

3. BITUM Sp. z o.o. 

Lipie Śląskie, ul. Cegielniana 20 

42-700 Lubliniec 

2 550 408,75 zł 

4. PRDM Sp. z o. o.  

ul. Sportowa 53 

42-235 Lelów 

3 103 822,23 zł 

5. Zakład Budowlano-Drogowy "DUKT"  

Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 

ul. Przedborska 84 

29-100 Włoszczowa 

2 578 293,06 zł 

6. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

2 948 699,31 zł 

 

                                                                                           Wójt Gminy Gidle                               

                           /-/ 

                                                                                                 Lech Bugaj 


